
 

 

2018 年 2 月 

 

お取引先様各位 

 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社       

クリエイト営業部 

 

 

 

フォトブックフォトブックフォトブックフォトブック「「「「作品集作品集作品集作品集シリーズシリーズシリーズシリーズ」」」」    受注終了受注終了受注終了受注終了のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2015 年より受注を開始させて頂きました写真愛好家向けフォトブック「作品集シリ

ーズ」ですが、機器の老朽化により、サービスの維持が困難となったため 2018 年 3 月末

日をもって終了させて頂きます。 

今後のフォトブック「作品集シリーズ」写真印画紙タイプ 25 ㎝ SQ につきましては下記の

代替製品で継続いたします。 

これまでお取引頂いておりました皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、弊社の趣

旨を御理解頂き、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬 具 

 

記 

 

1.対象製品 

 フォトブック「作品集シリーズ」 

Light(ﾗｲﾄ)/Standard(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)/Excellent(ｴｸｾﾚﾝﾄ)/Premium(ﾌﾟﾚﾐｱﾑ) 

 

2.受注終了日 

 2018 年 3 月末受付分をもちまして受注を終了させていただきます 

 

3.受注終了理由 

 機器の老朽化により、サービスの維持が困難となったため 

 

4.代替製品 

  Jet Press フォトブック作品集 25 ㎝ SQ（仮称） 

  

  

 

 

 

以上  


